
1

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Vydání 01 | Červen 2022

Katalog dřeva



2

Vyřezáno 
z dobrého dřeva

Pravé dřevo v té nejvyšší kvalitě

Tiskové chyby a technické změny výrobků jsou vyhrazeny.



3

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IVObsah

StránkySoklové lišty masiv
 
Soklové lišty bílé lakované ............................................................................................................................................  10-11
CUBICA WOOD ........................................................................................................................................................................ 12
Nový program z masivního dřeva s vysoce odolnou povrchovou fólií ......................................................................  13
Soklové lišty bílé lakované ............................................................................................................................................ 14-15
Soklové lišty lakované  ................................................................................................................................................... 16-18
Soklové lišty dýhované  ...............................................................................................................................................  20-29
Soklové lišty fólie  ..........................................................................................................................................................  30-33
Soklové lišty přírodní ....................................................................................................................................................  34-39

Soklové lišty MDF
 
MDF lakované  ................................................................................................................................................................. 42-47
MDF fólie  .........................................................................................................................................................................  48-59

Profilové lišty
 
Obvodová lišta karnýz přírodní   ........................................................................................................................................ 62
Obvodová lišta Karnies bílý lak  ......................................................................................................................................... 63
Dutá profilová lišta dýhovaná  ........................................................................................................................................... 64
Čtvrtkruhový profil 14 dýhovaný  ...................................................................................................................................... 65
Univerzální lišta MDF plochá 25 ........................................................................................................................................ 66
Rohový profil MDF 22 Flex  .................................................................................................................................................  67
Čtvrtkruhový profil MDF 12  ................................................................................................................................................ 68
Rohový profil MDF 22  .......................................................................................................................................................... 69
Univerzální plochá lišta samolepící  .................................................................................................................................  70
Čtvrtkruhový profil ...............................................................................................................................................................  72 

Dřevo pro kutily
 
Dutá profilová lišta  ..............................................................................................................................................................  76
Čtvercová lišta ......................................................................................................................................................................  78
Pravoúhlá lišta ...................................................................................................................................................................... 80
Lavičková lišta ...................................................................................................................................................................... 84
Obkladová lišta ..................................................................................................................................................................... 85
Obrazová lišta ....................................................................................................................................................................... 86
Obrazová lišta do oblouku  .................................................................................................................................................  87
Tříhranná lišta ....................................................................................................................................................................... 89
Profilová lišta ........................................................................................................................................................................ 90
Profilová lišta zaoblená   .....................................................................................................................................................  91
Polokulatá tyč ....................................................................................................................................................................... 92
Lišta s drážkou ...................................................................................................................................................................... 93
Profilová lišta ........................................................................................................................................................................ 94
Drážkovaná tyč ..................................................................................................................................................................... 95
Kulatá tyč ............................................................................................................................................................................... 96
Lať na lavičky do sauny ...................................................................................................................................................... 99
Tapetová lišta ...................................................................................................................................................................... 100
Lišta na hranu stolu ............................................................................................................................................................ 101
Rohová lišta .........................................................................................................................................................................  102
Rohová lišta s drážkou  .....................................................................................................................................................  103
Ozdobná profilová lišta .....................................................................................................................................................  103
Dveřní prahy ........................................................................................................................................................................  104 

Příslušenství ....................................................................................................................................................  105



4

 Přírodní. Klasické. Robustní.

Dřevěné
profily

Veškeré dřevěné profily 
podléhají pečlivé kontrole 
a jsou certifikované.



5

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV 

Univerzální použití: jednoduchá a rychlá realizace individuálních  
projektů - s našimi dřevěnými profily žádný problém.  Různé velikosti, 
tvary a provedení materiálů naleznete na následujících stránkách.
Máte-li jakékoli dotazy týkající se výrobků, kontaktujte prosím náš 
zákaznický servis na telefonním čísle +49 3643 4170 711 (velkoobchod 
a specializovaný trh) nebo +49 2383 910 00-717 (trh pro kutily).

Náš sortiment dřeva kombinuje 
klasický životní styl s těmi 
nejlepšími vlastnostmi výrobků: 
nejenže šetří zdroje, ale je také 
mimořádně trvalý a odolný. 

Druhy povrchu

	Lakovaný: s povrchovou úpravou, 
např. bílým lakem nebo bezbarvou 
barvou, není nutné žádné další 
zpracování 

	S fólií: potažené širokou škálou 
vysoce kvalitních dekorativních fólií. 

	Přírodní: lze použít neošetřený,  
povrch lze ošetřit individuálně  
podle potřeby.



6

Povrchy a materiál na jeden pohled:

Soklové lišty

NEOŠETŘENÉ LAKOVANÉ S FÓLIÍ DÝHOVANÉ



7

• přírodní jádrový materiál 
 z kvalitního jehličnatého 
 dřeva
• přírodní dýha
• z udržitelného hospodářství

• přírodní jádrový materiál  
 z kvalitního jehličnatého 
 dřeva
• kvalitní lakovaný povrch

• jádrový materiál z MDF
• hladký a homogenní 
 povrch
• vysoce tvarově stabilní

• přírodní jádrový materiál 
 z kvalitního jehličnatého 
 dřeva
• viditelná přirozená struktura
 dřeva
• individuální zpracování

• přírodní jádrový materiál 
 z kvalitního jehličnatého 
 dřeva
• vysoce odolná povrchová 
 fólie
• robustní povrch

Lakovaná
masivní 
dřevěná lišta

Dýhovaná
masivní 
dřevěná lišta

Foliovaná 
masivní 
dřevěná lišta

Neošetřená
masivní 
dřevěná lišta

MDF
lakovaná nebo 
foliovaná



8

Přesvědčivé 
v praktickém použití 
a také v ekologické 
rovnováze

Soklové lišty
Masivní dřevo

Živá a s dlouhou životností:Pokud si ceníte kvality, 
nejste s našimi lištami z masivního dřeva na špatné 
cestě, ale na cestě k útulnému bydlení s rustikálním 
charakterem. Každá soklová lišta je jedinečná 
- bez námahy vyhoví mnohému vkusu pro každý 
styl vybavení tak, abyste našli ten správný vzhled.



9

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IVZdravý a udržitelný život a práce se stále více dostá-

vají do popředí našeho každodenního života. Zde je 
obzvláště důležité, aby jsou použity materiály, které 
jsou odolné a jsou zdravotně nezávadné. Kromě 
zdravotních a ekologických aspektů vytvářejí naše 
lišty z masivního dřeva v obytném a pracovním pro-
středí zvláštní atmosféru a dobrý pocit.

Vnitřní klima může být masivním dřevem také ovli-
vněno: Vlhkost vzduchu v místnosti se absorbuje  
a v suchých obdobích se opět uvolňuje. To je dů-
le-žitý bod, zejména pro alergiky, protože zabraňuje 
elektrostatickému nabíjení prachu.

Kromě těch nejlepších vlastností vydrží masivní 
lišty po celou dobu životnosti produktu. Nejprve jako 
strom, který může při správné péči vydržet po celé 
generace, a poté se dále zpracovává jako lišty, ze 
kterých se mohou lidé, kteří si potrpí na kvalitu, těšit 
po mnoho let.

Vnější vlivy mohou na lištách zanechat stopy, které 
lze snadno obrousit a znovu upravit požadovaným 
způsobem. Ať už je lakována, olejována nebo 
natírána: lišta z masivního dřeva se stává vizuálním 
highlightem. 



10

Soklové lišty
bíle lakované

LAKOVANÉ

Soklové lišty masivní dřevo



11

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Döllken
ocelové jehly

Döllken
tavné lepidlo

Soklová lišta Cubica  
bílý lak s frézováním

Barvy

1013
perlově bílá  

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 kubická soklová lišta z masivního dřeva
•	 vhodná zejména pro parkety a laminát
•	 zušlechtěná bílým lakem

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo  
perlově bílá

5123256 65 14 2,50 5

Pokosová
pila

LAKOVANÉ

vý
šk

a

hloubka

H
öhe

Tiefe

3 mm

17 m
m

4 m
m

5 mm

Rozměry frézování

Příslušenství
•	 rohové	bloky	jako	vnitřní	a	vnější	roh
•	 1	PJ	=	5	x	2	ks
 



12

CUBICA WOOD

Nové dřevěné lišty firmy Döllken Profiles jsou jedinečné. Kvalitní jádra ze smrkového dřeva jsou opláštěné fólií Polyblend neob-
sahující chlór na bázi polypropylenu. Díky tomu jsou lišty velmi robustní a voděodolné. Zahnutí fólie za hranou profilu garantuje 
ochranu před pronikáním vlhkosti k dřevěnému jádru lišty.

•	 Robustní povrch
•	 Snadná montáž - lepení tavnou pistolí firmy Döllken
•	 K dostání ve čtyřech různých rozměrech
•	 Vysoká odolnost vůči mechanickému poškození
•	 Opláštění plastovou fólií nabízí značnou ochranu před  

vlhkostí a zabraňuje jejímu pronikání k dřevěnému jádru

bez obsahu
chloru

kolekce 

Cubica
Wood

•	 1	balení	=	10	x	2,4	m	

Balení, příslušenství, barvy

Barvy a dekory

23	x	7:	5124942
40	x	11:	5124932
40	x	16:	5124934
60	x	16:	5124935

80	x	16:	5124936
80	x	18:	5124939
95	x	16:	5124937		

Kódy pro objednání

Zakončení lišty nebo tvorba rohů  
a koutů je možná za pomoci bílých 
hranolů, které lze objednat jako 
příslušenství ke každému profilu.

16 mm

95
 m

m

16 mm

80
 m

m

16 mm

60
 m

m

16 mm

40
 m

m

11 mm

40
 m

m

8 mm

24
 m

m

18 mm

80
 m

m

Doporučení ke zpracování

V případě zájmu o jiné rozměry kontaktujte svého obchodníka.

sněhově bílá
1132

Döllken
tavné lepidlo

Pokosová
pila



13

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IVCUBICA WOOD Nový program z masivního dřeva

s vysoce odolnou povrchovou fólií

Nové dřevěné lišty firmy Döllken Profiles jsou jedinečné. Kvalitní jádra ze smrkového dřeva jsou opláštěné fólií Polyblend neob-
sahující chlór na bázi polypropylenu. Díky tomu jsou lišty velmi robustní a voděodolné. Zahnutí fólie za hranou profilu garantuje 
ochranu před pronikáním vlhkosti k dřevěnému jádru lišty.

•	 Robustní povrch
•	 Snadná montáž - lepení tavnou pistolí firmy Döllken
•	 K dostání ve čtyřech různých rozměrech
•	 Vysoká odolnost vůči mechanickému poškození
•	 Opláštění plastovou fólií nabízí značnou ochranu před  

vlhkostí a zabraňuje jejímu pronikání k dřevěnému jádru

fólie se zakončením
za hranou

bez obsahu
chloru

kolekce 

Real
Wood

Doporučení ke zpracování

•	 1	balení	=	10	x	2,5	m	

Balení, příslušenství, barvy

Barvy a dekory

40	x	11:					5119146
60	x	11:					5119148
80	x	11:					5119150
100	x	11:			5119152

40	x	16:				5119147
60	x	16:				5119149
80	x	16:				5119151
100	x	16:		5119153

Kódy pro objednání

40
 m

m

11 mm

40
 m

m

16 mm

60
 m

m

11 mm

60
 m

m

16 mm

80
 m

m

11 mm

80
 m

m

16 mm

10
0 

m
m

11 mm

10
0 

m
m

16 mm

40
 m

m

11 mm

40
 m

m

16 mm

60
 m

m

11 mm

60
 m

m

16 mm

80
 m

m

11 mm

80
 m

m

16 mm

10
0 

m
m

11 mm

10
0 

m
m

16 mm

sněhově bílá
1132

Zakončení lišty nebo tvorba rohů  
a koutů je možná za pomoci bílých 
hranolů, které lze objednat jako 
příslušenství ke každému profilu.

V případě zájmu o jiné rozměry kontaktujte svého obchodníka.

Döllken
tavné lepidlo

Pokosová
pila



14

Informace o produktu 
•	 klasická soklová lišta z masivu
•	 vhodná zejména pro parkety a laminát
•	 zušlechtěná bílým lakem
•	 frézování na zadní straně pro neviditelné upevnění Vý

šk
a

Hloubka

Doporučení ke zpracování

Klip A Pokosová
pila

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice  
perlově bílá Klip A

5123137 58 16 2,40 5

borovice  
perlově bílá Klip A

5123138 58 18 2,40 5

LAKOVANÉ

Podlahová lišta Hamburský styl  
bílý lak s frézováním pro klip

H
öhe

Tiefe

Barvy

1013
perlově bílá

Příslušenství
•	 Rohové	bloky	jako	vnitřní	a	vnější	roh
•	 1	PJ	=	5	x	2	ks



15

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice  
perlově bílá Klip A

5123137 58 16 2,40 5

borovice  
perlově bílá Klip A

5123138 58 18 2,40 5

LAKOVANÉ

Informace o produktu 
•	 kubická soklová lišta z masivního dřeva
•	 vhodná zejména pro parkety a laminát
•	 zušlechtěná bílým lakem
•	 neviditelné upevnění pomocí frézování pro klipové 

upevnění na zadní straně 

Vý
šk

a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice 
perlově bílá Klip A

5123135 40 16 2,40 10

borovice 
perlově bílá Klip A

5123140 70 18 2,40 5

borovice 
perlově bílá Klip A

5123141 80 18 2,40 5

borovice 
perlově bílá Klip A

5123142 96 18 2,40 5

Doporučení ke zpracování

Klip A Pokosová
pila

H
öhe

Tiefe

Soklová lišta Cubica 
bílý lak s frézováním pro klip

1013
perlově bílá  

Barvy

Příslušenství
•	 rohové	bloky	jako	vnitřní	a	vnější	roh
•	 1	PJ	=	5	x	2	ks



16

Soklové lišty
lakované

LAKOVANÉ

Soklové lišty masivní dřevo



17

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Informace o produktu 
•	 klasická soklová lišta z masivu
•	 zaoblený tvar

1131
šedá - lak

1722 
antracit - lak

Barvy

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo  
šedá

5123165 30 5 2,40 50

měkké dřevo  
šedá

5123170 60 9 2,40 10

měkké dřevo  
antracit

5123172 60 9 2,40 10

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

LAKOVANÉ

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Soklová lišta Modern 
lakovaná 

Döllken
tavné lepidlo



18

Soklová lišta Hamburský styl 
lakovaná

Informace o produktu 
•	 klasická soklová lišta z masivu
•	 vhodná zejména pro parkety a laminát
•	 přirozené žilkování
•	 frézování na zadní straně pro neviditelné  

upevnění

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice 
přírodní lakovaná

5123174 96 19 2,40 5

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Klip A



19

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Neošetřené

S fólií

Lakované

Dýhované

Máte na výběr: 
přírodní nebo 
ošetřené



20

Soklové lišty
dýhované

 odolné: žádné bobtnání 
 a smršťování
 dekory odpovídají 
 běžným dekorům podlah

Soklové lišty masivní dřevo

DÝHOVANÉ



21

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Informace o produktu 
•	 dýhované dřevěné masivní lišty
•	 soklová lišta pro zakončení stěny ušlechtilých 

parketových podlah
•	 lze řezat pilkou s jemnými zuby
•	 jednoduchá a dokonalá montáž díky montážním 

klipům
•	 s kabelovým kanálem pro telefonní nebo 

počítačové kabely

Vý
šk

a

Hloubka

3781
javor

3786
dub světlý

3788 
korek jemný

3789 
korek hrubý

3785
ořech

Barvy

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo dýhované  
javor Klip A

5123427 40 22 2,50 20

borovice dýhovaná 
dub světlý Klip A

5123434 40 22 2,50 20

měkké dřevo dýhované   
korek jemný Klip A

5123428 40 22 2,50 20

měkké dřevo dýhované   
korek hrubý Klip A

5123424 40 22 2,50 20

měkké dřevo dýhované  
buk pařený Klip A

5123425 40 22 2,50 20

měkké dřevo dýhované  
ořech Klip A

5123430 40 22 2,50 20

měkké dřevo dýhované  
javor Klip A

5123234 60 21 2,50 10

měkké dřevo dýhované  
dub světlý Klip A

5123243 60 21 2,50 10

měkké dřevo dýhované  
buk pařený Klip A

5123239 60 21 2,50 10

Doporučení ke zpracování

Soklová lišta Classic 
dýhovaná

Döllken
ocelové jehly

Klip A Pokosová
pila

DÝHOVANÉ

3784
buk pařený

H
öhe

Tiefe



22

3791
hevea

3790
buk vápněný

Soklová lišta Classic 40 
dýhovaná

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 dýhované dřevěné masivní lišty
•	 soklová lišta pro nízké napojení stěn
•	 na ušlechtilou parketovou podlahu
•	 lze řezat pilkou s jemnými zuby
•	 jednoduchá a dokonalá montáž díky montážním 

klipům Klip G

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo,  
bílá

5102612 40 22 2,50 10

měkké dřevo,  
buk vápněný

5105086 40 22 2,50 10

měkké dřevo,  
hevea

5105089 40 22 2,50 10

měkké dřevo,  
buk

5102617 40 22 2,50 10

měkké dřevo,  
dub

5102623 40 22 2,50 10

měkké dřevo,  
antik

5105088 40 22 2,50 10

měkké dřevo,  
ořech

5102625 40 22 2,50 10

měkké dřevo,  
javor

5102614 40 22 2,50 10

Pokosová
pila

DÝHOVANÉ

Vý
šk

a

Hloubka

3781 
javor

3785
ořech

3782
buk

1132
bílá  

(silná fólie)

3783
dub

Barvy

3801
antik

Döllken
tavné lepidlo



23

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Soklová lišta Classic 60
dýhovaná

Informace o produktu 
•	 dýhované dřevěné masivní lišty
•	 soklová lišta pro laminátové a dřevěné podlahy
•	 upevnění pomocí šroubů, hřebíků a lepením
•	 lze řezat pilkou s jemnými zuby
•	 jednoduchá a perfektnímontáž pomocí  speciálních 

montážních klipů

Vý
šk

a

Hloubka

Barvy

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo,  
bílá

5105090 60 21 2,50 10

měkké dřevo,  
buk vápněný

5105094 60 21 2,50 10

měkké dřevo,  
hevea

5105096 60 21 2,50 10

měkké dřevo,  
buk

5102601 60 21 2,50 10

měkké dřevo,  
dub

5102604 60 21 2,50 10

měkké dřevo,  
antik

5105095 60 21 2,50 10

měkké dřevo,  
ořech

5102605 60 21 2,50 10

měkké dřevo,  
javor

5102598 60 21 2,50 10

DÝHOVANÉ

Doporučení ke zpracování

Klip G

3791 
hevea

3790 
buk vápněný

3781 
javor

3785 
ořech

3782 
buk

1132 
bílá  

(silná fólie)

3783 
dub

3801 
antik

Pokosová
pila



24

Soklová lišta Modern 40
dýhovaná

Vý
šk

a

Breite

Informace o produktu 
•	 dýhované dřevěné masivní lišty
•	 dřevěná lišta pro nízké zakončení stěny ušlechtilých 

parketových podlah
•	 přířezy a pokosové řezy pomocí pily s jemnými zuby
•	 jednoduchá a dokonalá montáž díky montážním klipům

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo,  
bílá

5105097 38 19 2,50 10

měkké dřevo,  
javor

5100729 38 19 2,50 10

měkké dřevo,  
buk

5100727 38 19 2,50 10

měkké dřevo,  
dub

5100725 38 19 2,50 10

měkké dřevo,  
ořech

5100726 38 19 2,50 10

měkké dřevo,  
buk vápněný

5105098 38 19 2,50 10

měkké dřevo,  
hevea

5105100 38 19 2,50 10

měkké dřevo,  
antik

5105099 38 19 2,50 10

DÝHOVANÉ

Barvy

3791
hevea

3790
buk vápněný

3781 
javor

3785
ořech

3782
buk

1132
bílá  

(silná fólie)

3783
dub

3801
antik

Doporučení ke zpracování

Klip G Pokosová
pila

Döllken
tavné lepidlo



25

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

3782
buk

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo,  
bílá

5105105 60 15 2,50 10

měkké dřevo,  
javor

5105101 60 15 2,50 10

měkké dřevo,  
buk

5105102 60 15 2,50 10

měkké dřevo,  
dub

5105103 60 15 2,50 10

měkké dřevo,  
ořech

5105104 60 15 2,50 10

měkké dřevo,  
buk vápněný

5105106 60 15 2,50 10

měkké dřevo,  
hevea

5105108 60 15 2,50 10

měkké dřevo,  
antik

5105105 60 15 2,50 10

Soklová lišta Modern 60
dýhovaná

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 dýhované dřevěné masivní lišty
•	 dřevěná lišta pro laminátové a dřevěné podlahy
•	 přířezy a pokosové řezy pomocí pily s jemnými zuby
•	 jednoduchá a dokonalá montáž díky montážním klipům

60
 m

m

15 mm

Další dekory na dotaz!

Klip G Pokosová
pila

DÝHOVANÉ

Barvy

3791
hevea

3790
buk vápněný

3785
ořech

1132
bílá  

(silná fólie)

3783
dub

3801
antik

3781 
javor



26

Informace o produktu 
•	 dýhované dřevěné masivní lišty
•	 zaoblený tvar
•	 soklová lišta pro zakončení stěny 

ušlechtilých parketových podlah
•	 lze řezat pilkou s jemnými zuby
•	 s kabelovým kanálem

3784
buk pařený

3786 
dub světlý

Barvy

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo dýhované 
buk pařený

5123238 38 19 2,50 20

měkké dřevo dýhované 
dub světlý

5123242 38 19 2,50 20

měkké dřevo dýhované 
buk pařený

5123429 58 10 2,50 10

měkké dřevo dýhované 
dub světlý

5123435 58 10 2,50 10

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

DÝHOVANÉ

Soklová lišta Modern
dýhovaná 

Vý
šk

a

Hloubka

58 m
m

10 mm

3 mm

17 m
m

4 m
m

5 mm

Rozměry frézování



27

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Informace o produktu 
•	 dýhované dřevěné masivní lišty
•	 kubický, moderní tvar
•	 soklová lišta pro zakončení stěny ušlechtilých 

parketových podlah
•	 lze řezat pilkou s jemnými zuby
•	 jednoduchá a dokonalá montáž díky 

montážním klipům

3781 
javor

3782 
buk

3784 
buk pařený

Barvy

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo dýhované 
javor Klip A

5123233 58 16 2,50 5

měkké dřevo dýhované 
buk Klip A

5123236 58 16 2,50 5

měkké dřevo dýhované 
dub světlý Klip A

5123231 58 16 2,50 5

měkké dřevo dýhované 
buk pařený Klip A

5123429 58 10 2,50 10

měkké dřevo dýhované 
dub Klip A

5123229 40 16 2,50 5

měkké dřevo dýhované 
ořech kouřový Klip A

5123249 58 16 2,50 5

měkké dřevo dýhované 
ořech Klip A

5123247 58 16 2,50 5

Doporučení ke zpracování

Soklová lišta Cubica  
dýhovaná

Döllken
ocelové jehly

Klip A Pokosová
pila

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

3783 
dub

3786 
dub světlý

3787 
ořech kouřový

3785 
ořech

DÝHOVANÉ



28

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo, 
bílá

5105119 60 16 2,50 10

měkké dřevo, 
javor

5100719 60 16 2,50 10

měkké dřevo, 
buk

5100717 60 16 2,50 10

měkké dřevo, 
dub

5100715 60 16 2,50 10

měkké dřevo, 
dub vápněný

5105120 60 16 2,50 10

měkké dřevo, 
ořech

5100716 60 16 2,50 10

měkké dřevo, 
hevea

5105122 60 16 2,50 10

měkké dřevo, 
antik

5105121 60 16 2,50 10

Soklová lišta Cubica 60
dýhovaná

Barvy

Informace o produktu 
•	 dýhované dřevěné masivní lišty
•	 dřevěná lišta pro laminátové a dřevěné podlahy
•	 přířezy je možné provádět pomocí pily s jemnými zuby
•	 jednoduchá a perfektnímontáž pomocí  speciálních 

montážních klipů 60
 m

m

16 mm

3785 
ořech

Další 
dekory jsou 
možné na 
vyžádání!

DÝHOVANÉ

3790
dub vápněný

3782
buk

1132
bílá

(silná fólie)

3783
dub

3781 
javor

Doporučení ke zpracování

Klip G Pokosová
pila

Döllken
tavné lepidlo



29

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV



30

Soklové lišty
s fólií

Soklové lišty masivní dřevo

S FÓLIÍ



31

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 klasická dřevěná lišta s fólií
•	 velmi robustní díky silné fólii
•	 soklová lišta pro nízké napojení stěn
•	 lze řezat pilkou s jemnými zuby
•	 jednoduchá montáž díky montážním klipům
•	 s kabelovým kanálem

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo 
silná fólie bílá
Klip A

5123437 40 22 2,50 20

Pokosová
pila

S FÓLIÍ

Soklová lišta Classic 
s fólií 

H
öhe

Tiefe

Vý
šk

a

Hloubka

Klip A

1132
bílá

Barvy



32

3 mm

17 m
m

4 m
m

5 mm

Rozměry frézování

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo 
fólie bílá

5123438 58 10 2,50 10

Soklová lišta Modern 
s fólií 

Doporučení ke zpracování

Pokosová
pila

Döllken
ocelové jehly

Informace o produktu 
•	 foliované dřevěné masivní lišty
•	 úzká soklová lišta pro zakončení stěny 

ušlechtilých parketových podlah
•	 lze řezat pilkou s jemnými zuby

Vý
šk

a

Hloubka

58 m
m

10 mm

1132
bílá

Barvy



33

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Informace o produktu 
•	 foliované dřevěné masivní lišty
•	 soklová lišta pro nízké zakončení stěny ušlechtilých 

parketových podlah
•	 lze řezat pilkou s jemnými zuby
•	 s kabelovým kanálem

H
öhe

TiefeHloubka

Vý
šk

a

Döllken
ocelové jehly

3 mm

17 m
m

4 m
m

5 mm

Rozměry frézování

Soklová lišta Modern 
frézovaná

Doporučení ke zpracování

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo
fólie bílá

5123439 38 19 2,50 20

Pokosová
pila

S FÓLIÍ

1132
bílá

Barvy



34

Soklové lišty
přírodní

 každá lišta je díky svému jedinečnému 
 žilkování unikát 
 účinek na čištění vzduchu a regulaci 
 klimatu
 příjemný pocit domova díky přírodnímu 
 žilkování
 další individuální zpracování: natírání, 
 olejování, lakování, laserování atd.
 robustní a odolné

NEOŠETŘENÉ

Soklové lišty masivní dřevo



35

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Soklová lišta Hamburský styl
přírodní

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 možné další individuální zpracování: natírání, 

olejování, lakování atd.
•	 robustní a jednoduché zpracování
•	 částečně s frézováním pro neviditelné 

upevnění

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

NEOŠETŘENÉ

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo se suky 
přírodní

5123144 70 19 2,40 5

měkké dřevo přírodní 5123150 58 10 2,40 10

měkké dřevo přírodní 5123145 96 19 2,40 5

měkké dřevo přírodní
Klip A

5123221 70 19 2,40 5

Klip A Pokosová
pila

borovice přírodní

přírodní

Barvy



36

Informace o produktu 
•	 možné další individuální zpracování: 

natírání, olejování, lakování atd.
•	 robustní a jednoduché zpracování
•	 zaoblené frézování na zadní straně
•	 s kabelovým kanálem

Vý
šk

a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo přírodní 5123167 60 13 2,40 10

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Döllken
tavné lepidlo

Pokosová
pila

H
öhe

Tiefe

Soklová lišta Modern 
přírodní

NEOŠETŘENÉ

přírodní

Barvy



37

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Döllken
tavné lepidlo

Pokosová
pila

Informace o produktu 
•	 možné další individuální zpracování: 

natírání, olejování, lakování atd.
•	 robustní a jednoduché zpracování

NEOŠETŘENÉ

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo se suky 
přírodní

5123156 58 10 2,40 10

měkké dřevo se suky 
přírodní

5123157 70 12 2,40 10

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Soklová lišta Modern  
plochá přírodní

přírodní

Barvy



38

Informace o produktu 
•	 kubická ukončovací lišta
•	 možné další individuální zpracování: 

natírání, olejování, lakování atd.
•	 robustní a jednoduché zpracování Vý

šk
a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo se suky 
přírodní

5123160 47 16 2,40 5

NEOŠETŘENÉ

H
öhe

Tiefe

Soklová lišta Cubica  
přírodní 

přírodní

Barvy

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Döllken
tavné lepidlo

Pokosová
pila



39

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 kubická ukončovací lišta
•	 možné další individuální zpracování: 

natírání, olejování, lakování atd.
•	 robustní a jednoduché zpracování

NEOŠETŘENÉ

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo přírodní 5123154 58 10 2,40 10

Vý
šk

a

Hloubka

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

Soklová lišta Cubisch  
s frézováním

58 m
m

10 mm

3 mm

17 m
m

4 m
m

5 mm

Rozměry frézování

přírodní

Barvy



40

Dobře odedávna vyzkoušené, 
ale nikoliv zastaralé

Soklové lišty
MDF

S FÓLIÍLAKOVANÉ



41

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Pro všechny, kteří mají rádi klasiku 
a spoléhají se na známé techniky 
zpracování

	flexibilní	-	vhodné	obzvláště	pro	nerovné	stěny
 hladké, pevné hrany
	extrémně	odolné
 obzvláště dlouhá životnost a snadné čištění
 cenově výhodné

Strana

Soklové lišty MDF lakované  .................................. 42
Soklové lišty MDF foliované  .................................. 48



42

MDF
lakované

Soklové lišty MDF

LAKOVANÉ



43

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Döllken
ocelové jehly

Soklová lišta MDF Hamburský styl  
bílý lak 

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 klasické tvary
•	 flexibilní	přizpůsobení	mírným	nerovnostem	stěny
•	 hladké, pevné hrany
•	 bíle lakované
•	 k dostání s i bez frézování pro klip F pro neviditelné 

upevnění Klip A

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF 
bílý lak Klip A
(dvojité balení)

5123147 70 19 2,40 1

MDF  
bílý lak Klip A 

5123152 70 19 2,40 5

MDF 
bílý lak Klip A 
(dvojité balení)

5123148 96 19 2,40 1

MDF
bílý lak Klip A 

5123146 96 19 2,40 5

MDF  
bílá bez frézování

5123612 58 18 2,40 5

MDF  
bílá bez frézování

5123611 80 18 2,50 5

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

LAKOVANÉ

1013
bílá

Barvy



44

Soklová lišta MDF Modern  
bílý lak 

  

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 zaoblený tvar
•	 flexibilní	přizpůsobení	mírným	nerovnostem	

stěny
•	 hladké, pevné hrany
•	 bíle lakované

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF  
bílý lak

5123155 58 19 2,40 5

LAKOVANÉ

Döllken
ocelové jehly

Příslušenství
•	 Rohové	bloky	jako	vnitřní	a	vnější	roh
•	 1	PJ	=	5	x	2	ks

1013
bílý lak

Barvy

Pokosová
pila



45

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Soklová lišta MDF Cubica  
bílý lak 

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 kubický, moderní tvar
•	 flexibilní	přizpůsobení	mírným	nerovnostem	

stěny
•	 hladké, pevné hrany
•	 bíle lakované
•	 s kabelovým kanálem

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF 
bílý lak

5123366 40 16 2,40 10

LAKOVANÉ

Döllken
ocelové jehly

Příslušenství
•	 Rohové	bloky	jako	vnitřní	a	vnější	roh
•	 1	PJ	=	5	x	2	ks

1132
bílý lak

Barvy

Pokosová
pila



46

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF 
bílý lak

5123367 58 18 2,40 5

Klip A

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 vysoce kvalitní jádro MDF
•	 zaoblený tvar
•	 stabilní a s dlouhou životností
•	 flexibilní	přizpůsobení	mírným	nerovnostem	stěny
•	 frézování pro klip pro neviditelné upevnění pomocí klipu A

Vý
šk

a

Hloubka

Soklová lišta MDF Modern 
bílý lak s frézováním pro klip

H
öhe

Tiefe

LAKOVANÉ

Pokosová
pila

1132
bílý lak

Barvy



47

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Klip A

Vý
šk

a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF 
bílý lak 

5123143 60 18 2,40 5

MDF 
bílý lak Klip A

5123149 60 16 2,40 1

Soklová lišta MDF Cubica 
bílý lak s frézováním pro klip

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 vysoce kvalitní jádro MDF
•	 kubický, moderní tvar
•	 stabilní a s dlouhou životností
•	 flexibilní	přizpůsobení	mírným	nerovnostem	stěny
•	 frézování pro klip pro neviditelné upevnění pomocí klipu A

H
öhe

Tiefe

LAKOVANÉ

Pokosová
pila

1013
bílý lak

Barvy



48

MDF 
s fólií

Soklové lišty MDF

S FÓLIÍ



49

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

MDF lišta pro renovaci dlaždiček

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 s fólií, přetíratelná
•	 obzvláště vhodné pro renovační práce
•	 přířezy a pokosové řezy jsou možné pomocí pily  

s jemnými zuby
•	 pro zakrytí starých dlaždičkových a soklových lišt
•	 lze zkrátit na různé výšky

Vý
šk

a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá 5124920 78 19,5 2,50 20

S FÓLIÍ

1013
bílá

Barvy
Vnitřní rozměr

Pokosová
pila



50

Soklová lišta MDF Classic 40

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	  soklová lišta potažená fólií
•	 obzvláště vhodné pro nižší ukončení stěn
•	 přířezy a pokosové řezy jsou možné pomocí pily  

s jemnými zuby
•	 neviditelná  montáž pomocí  speciálních montážních 

klipů

Vý
šk

a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá 5124854 40 21 2,40 10

MDF jasan - bílý 5124857 40 21 2,40 10

MDF dub - bílý 5124862 40 21 2,40 10

MDF dub vápněný 5124858 40 21 2,40 10

MDF nerez 5124859 40 21 2,40 10

MDF dub béžový 5124855 40 21 2,40 10

MDF buk 5124851 40 21 2,40 10

MDF ořech klasický 5124856 40 21 2,40 10

MDF ořech 5124861 40 21 2,40 10

MDF antik 5124860 40 21 2,40 10

S FÓLIÍ

Klip G Pokosová
pila



51

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

1190 
nerez

3794 
dub bílý

3797 
buk

3801
antik

1013
bílá

3795 
buk vápněný

3798 
ořech klasický

3792
jasan - bílý

3796 
dub béžový

3799 
ořech

Barvy

Příslušenství
1	PJ	=	5	ks

Vnější roh  90°
PJ	=	5	x	1	ks

Koncové krytky (levá  
a	pravá)	SB	=	5	x	1	pár

Vnitřní roh  90°
PJ	=	5	x	1	ks

Další dekory jsou k dispozici na vyžádání! 
(Minimální odběrové množdtví od 1000 m)



52

Soklová lišta MDF Modern

Informace o produktu 
•	 soklová lišta potažená fólií
•	 vhodné pro laminát
•	 jednoduchá a perfektnímontáž pomocí  speciálních 

montážních klipů
•	 přířezy, úprava délky a pokosové řezy jsou možné 

pomocí pily s jemnými zuby
•	 dlouhá životnost díky vysoké kvalitě fólií ve všech 

běžných barvách a dekorech

Vý
šk

a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá 5124849 40 15 2,40 10

MDF bílá 5124916 60 15 2,40 10

MDF bílá 5124863 60 15 2,40 10

MDF javor 5124921 40 15 2,40 10

MDF javor 5124867 60 15 2,40 10

MDF dub 5124869 60 15 2,40 10

MDF dub vápněný 5124864 60 15 2,40 10

MDF dub světlý 5124914 40 15 2,40 10

MDF dub tmavý 5124917 40 15 2,40 10

MDF antracit 5124912 40 15 2,40 10

MDF antracit 5124911 60 15 2,40 10

MDF ořech 5124868 60 15 2,40 10

MDF buk světlý 5124913 40 15 2,40 10

MDF buk světlý 5124865 60 15 2,40 10

MDF buk 5124866 60 15 2,40 10

S FÓLIÍ

Doporučení ke zpracování

Klip G Pokosová
pila

Döllken
tavné lepidlo



53

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Barvy (další dekory) jsou k dostnání na vyžádání!Minimální odběrové množství od 1000 m)

3793 
javor

3783
dub

3795  
dub vápněný

1013
bílá

3799
ořech

1722
antracit

3786
dub světlý

3821
dub tmavý

3800
buk světlý

3797
buk

Příslušenství
1	PJ	=	5	ks

Vnější roh  90°
PJ	=	5	x	1	ks

Koncové krytky (levá 
a	pravá)	SB	=	5	x	1	pár

Vnitřní roh  90°
PJ	=	5	x	1	ks



54

Soklová lišta MDF X-Kreativ

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 soklová lišta potažená fólií
•	 jednoduchá a perfektní
•	 montáž pomocí montážních klipů
•	 přířezy a pokosové řezy jsou možné pomocí  

pily s jemnými zuby Vý
šk

a

Hloubka

Barvy

1013
bílá

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá 5124930 58 17 2,40 10

S FÓLIÍ

Klip G Pokosová
pila



55

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá 5124871 50 14,2 2,40 10

MDF dub 5124872 50 14,2 2,40 10

MDF javor 5124874 50 14,2 2,40 10

MDF dub vápněný 5124876 50 14,2 2,40 10

MDF antik 5124879 50 14,2 2,40 10

MDF buk 5124873 50 14,2 2,40 10

MDF buk světlý 5124875 50 14,2 2,40 10

MDF ořech 5124877 50 14,2 2,40 10

MDF brčálová 5124878 50 14,2 2,40 10

MDF jasan bílý 5124870 50 14,2 2,40 10

3792 
jasan bílý

Soklová lišta MDF Cubica 50

Informace o produktu 
•	 soklová lišta potažená fólií
•	 jednoduchá montáž pomocí  speciálních montážních 

klipů
•	 přířezy, úprava délky a pokosové řezy jsou možné 

pomocí pily s jemnými zuby
•	 dlouhá životnost díky vysoké kvalitě fólií ve všech 

běžných barvách a dekorech

Vý
šk

a

Hloubka

3802  
brčálová

3783 
dub

Barvy

3793 
javor

3797 
buk

3800
buk světlý

3795
dub vápněný

1013
bílá

3801 
antik

3799 
ořech

S FÓLIÍ

Doporučení ke zpracování

Klip G Pokosová
pila

Döllken
tavné lepidlo



56

Jaké výhody nabízí 
soklová lišta z MDF?
	

hladké a čisté povrchy

odolná a s dlouhou životností

cenově výhodný nákup

nenáročná na péči

jednoduché a rychlé zpracování

Co MDF vlastně znamená?

Zkratka „MDF“ znamená:  
dřevěná vláknitá deska se  
střední hustotou. Soklové  
lišty s jádrem z MDF obsahují  
v průměru 81 % dřeva. MDF se 
skládá z jemně roztřepeného  
dřeva, které je slepeno  
a slisováno



57

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Soklová lišta MDF plochá 60

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 MDF lišta potažená fólií pro laminát
•	 řezání na délku a pokosové řezy jsou možné pomocí 

pily s jemnými zuby.
•	 dlouhá životnost díky vysoké kvalitě fólií ve všech 

běžných barvách a dekorech
•	 pokládka pommocí hřebíků

Vý
šk

a

Hloubka

Barvy

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá 5124881 56 10 2,40 10

MDF jasan bílý 5124882 56 10 2,40 10

MDF javor 5124885 56 10 2,40 10

MDF buk světlý 5124880 56 10 2,40 10

MDF buk 5124883 56 10 2,40 10

MDF dub 5124852 56 10 2,40 10

MDF černá 5124850 56 10 2,40 10

MDF ořech 5105060 56 10 2,40 10

MDF mahagon 5124886 56 10 2,40 10

MDF dub vápněný 5124887 56 10 2,40 10

MDF antik 5124884 56 10 2,40 10

3792 
jasan bílý

3799  
ořech

3796 
dub béžový

3800  
buk světlý

3795  
buk vápněný

1013 
bílá

1144 
černá

1190  
nerez

3801 
antik

3793 
javor

3811 
mahagon

S FÓLIÍ

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila



58

Soklová lišta MDF Hamburský styl s fólií 

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 soklová lišta potažená fólií
•	 přetíratelná
•	 pro laminátové a dřevěné podlahy
•	 přířezy a pokosové řezy jsou možné pomocí 

pily s jemnými zuby
•	 jednoduchá a perfektnímontáž pomocí   

speciálních montážních klipů

Vý
šk

a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá 5124892 60 18 2,40 5

MDF bílá 5124893 70 18 2,40 5

MDF bílá 5124895 120 18 2,40 5

MDF bílá 5124908 100 18 2,40 5

Barvy

1013 
bílá

S FÓLIÍ

Příslušenství
•	 Rohové	bloky	jako	vnitřní	a	vnější	roh
•	 1	PJ	=	5	x	2	ks

Klip G Pokosová
pila

Döllken
tavné lepidlo

Spárovací
tmel Döllken



59

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Příslušenství
•	 Rohové	bloky	jako	vnitřní	a	vnější	roh
•	 1	PJ	=	5	x	2	ks

Vý
šk

a

Hloubka

Soklová lišta MDF Cubica s fólií

Informace o produktu 
•	 soklová lišta potažená fólií
•	 přetíratelná
•	 pro laminátové a dřevěné podlahy
•	 přířezy a pokosové řezy jsou možné pomocí 

pily s jemnými zuby
•	 jednoduchá a perfektnímontáž pomocí  

speciálních montážních klipů

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá  5124897 40 18 2,40 5

MDF bílá  5124929 50 18 2,40 5

MDF bílá 5124900 60 18 2,40 5

MDF bílá 5124906 70 18 2,40 5

MDF bílá 5124894 100 18 2,40 5

MDF bílá lesk  5124896 40 18 2,40 5

MDF bílá lesk  5124899 60 18 2,40 5

MDF bílá lesk  5124905 70 18 2,40 5

MDF nerez 5124898 40 18 2,40 5

MDF nerez 5124901 60 18 2,40 5

MDF nerez 5124909 100 18 2,40 5

Barvy

1013  
bílá

1132  
bílá lesk

1190 
nerez

S FÓLIÍ

Příslušenství
•	 Rohové	bloky	jako	vnitřní	a	vnější	roh
•	 1	PJ	=	5	x	2	ks

Doporučení ke zpracování

Klip G Pokosová
pila

Döllken
tavné lepidlo

Spárovací
tmel Döllken



60

Profilové lišty

Všestranné použití 
pro interiéry



61

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
PR

O
FI

LO
VÉ

 L
IŠ

TY
SO

KL
O

VÉ
 L

IŠ
TY

 M
D

F
SO

KL
O

VÉ
 L

IŠ
TY

 M
AS

IV

Profilové lišty

Pro všechny, 
kteří hledají speciální  
designový prvek 
 
 
	mnohostranné použití: 
  podlahy, stěny, dekory

	decentní ukončovací lišty 
  podlah nebo tapet

	individuální možnosti 
  zpracování

	k dostání jsou různé 
  tvary a provedení



62

Obvodová lišta Karnies  
přírodní

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 klasická soklová lišta
•	 možné další individuální zpracování: ntírání, 

olejování, lakování atd.
•	 robustní a jednoduché zpracování

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo
přírodní

5123162 23 7 2,40 25

NEOŠETŘENÉ

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

přírodní

Barvy

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila



63

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
PR

O
FI

LO
VÉ

 L
IŠ

TY
SO

KL
O

VÉ
 L

IŠ
TY

 M
D

F
SO

KL
O

VÉ
 L

IŠ
TY

 M
AS

IV

Vý
šk

a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo
perlově bílá

5123163 23 7 2,40 25

Doporučení ke zpracování

Obvodová lišta Karnies  
bílý lak 

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

LAKOVANÉ

Informace o produktu 
•	 soklová lišta - masivní dřevo
•	 vhodná zejména pro parkety a laminát
•	 zušlechtěná bílým lakem

H
öhe

Tiefe

1013
perlově bílá

Barvy



64

Informace o produktu 
•	 dýhované dřevěné masivní lišty
•	 soklová lišta pro decentní nízké zakončení 

stěny ušlechtilých parketových podlah
•	 lze řezat pilkou s jemnými zuby

3784 
buk pařený

3786 
dub světlý

Barvy

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo dýhované  
buk pařený

5123230 25 25 2,50 20

měkké dřevo dýhované  
dub světlý

5123431 25 25 2,50 20

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

Dutá profilová lišta 
dýhovaná

DÝHOVANÉ

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe



65

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
PR

O
FI

LO
VÉ

 L
IŠ

TY
SO

KL
O

VÉ
 L

IŠ
TY

 M
D

F
SO

KL
O

VÉ
 L

IŠ
TY

 M
AS

IV

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo, 
bílá

5105114 14 14 2,50 10

měkké dřevo, 
bílá

5102498 14 14 2,50 10

14
 m

m

14 mm

Čtvrtkruhový profil 14
dýhovaný

Informace o produktu 
•	 dýhované dřevěné masivní lišty
•	 dřevěná lišta pro univerzální použití
•	 pokosové řezy jsou možné pomocí pily s jemnými 

zuby
•	 montáž buď pomocí šroubů, hřebíků nebo lepením

Barvy

1132 
bílá

3783 
dub

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

DÝHOVANÉ



66

Vý
šk

a

Hloubka

Univerzální lišta MDF plochá 25 

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 MDF lišta potažená fólií 
•	 pro univerzální použití
•	 pokosové řezy jsou možné pomocí pily s jemnými zuby
•	 montáž buď pomocí šroubů, hřebíků nebo lepením
•	 flexibilní	přizpůsobení	mírným	nerovnostem	stěny
•	 mnoho variant použití díky běžným dekorům a barvám
•	 bílou lištu lze dodatečně obarvit lakem

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF jasan bílý 5124889 4,5 26 2,40 30

MDF buk 5124891 4,5 26 2,40 30

MDF dub 5124890 4,5 26 2,40 30

Barvy

3792 
jasan bílý

3797 
buk

3783 
dub

S FÓLIÍ

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila



67

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
PR

O
FI

LO
VÉ

 L
IŠ

TY
SO

KL
O

VÉ
 L

IŠ
TY

 M
D

F
SO

KL
O

VÉ
 L

IŠ
TY

 M
AS

IV

Rohový profil MDF 22 Flex 

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 pro	ochranu	hran
•	 použitelné jako vnitřní a vnější roh
•	 ohýbatelná

Vý
šk

a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá 5124902 22 22 2,40 20

MDF buk světlý 5124903 22 22 2,40 20

Barvy

3797  
buk světlý

1013 
bílá

S FÓLIÍ

Döllken
ocelové jehly



68

Čtvrtkruhový profil MDF 12

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 MDF lišta potažená fólií 
•	 pro univerzální použití
•	 přířez a pokosový řez
•	 řezání možné pomocí pily s jemnými zuby
•	 montáž buď pomocí šroubů, hřebíků nebo lepením
•	 flexibilní	přizpůsobení	mírným	nerovnostem	stěny
•	 bílou lištu lze natírat / přelakovat

Vý
šk

a

Hloubka

Barvy

3792 
jasan bílý

1013
bílá

3799 
ořech

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá 5124926 12 12 2,40 25

MDF jasan bílý 5124927 12 12 2,40 25

MDF ořech 5124928 12 12 2,40 25

S FÓLIÍ

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila



69

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

MDF rohový profil 22

Informace o produktu 
•	 MDF lišta potažená fólií 
•	 pro ochranu hran
•	 použitelné jako vnější roh
•	 se strukturovanou vnější stranou
•	 přířezy je možné provádět pomocí pily 

s jemnými zuby

Vý
šk

a

Hloubka

Doporučení ke zpracování

Barvy

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

MDF bílá 5124848 22 22 2,40 20

MDF ořech 5124904 22 22 2,40 20

3799  
ořech

1013
bílá

S FÓLIÍ

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila



70

Döllken
nůžky

H
lo

ub
ka

Hloubka

Univerzální plochá lišta samolepicí

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 vrstvou polyblenu na bázi PP
•	 obvodová lišta pro např. balkonové nebo terasové dveře
•	 povrch je odolný vůči mechanickému namáhání  

a vlhkosti
•	 rychlé zpracování díky samolepícímu pásku na zadní 

straně
•	 děrovatelné (uzavřený vnější roh)

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

HDF bílá 5105020 5 25 2,50 40

Barvy

1013
bílá

S FÓLIÍ

Döllken
raznice



71

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV



72

Čtvrtkruhový profil

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 pro individuální design místností
•	 z masivního dřeva
•	 mnohostranné možnosti použití

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123202 7 7 0,90 25

borovice přírodní 5123184 10 10 2,40 25

borovice přírodní 5123204 10 10 0,90 25

borovice přírodní 5123316 12 12 2,40 25

borovice přírodní 5123317 14 14 2,40 25

borovice přírodní 5123197 14 14 0,90 25

borovice přírodní 5123187 18 18 2,40 15

borovice přírodní 5123299 22 22 2,40 15

borovice přírodní 5123200 22 22 0,90 15

borovice přírodní 5123188 28 28 2,40 20

borovice 
přírodní lakovaná

5123198 14 14 2,40 25

borovice 
přírodní lakovaná

5123199 18 18 2,40 15

NEOŠETŘENÉ LAKOVANÉ S FÓLIÍ

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Doporučení ke zpracování

Pokosová
pila

Döllken
ocelové jehly



73

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
PR

O
FI

LO
VÉ

 L
IŠ

TY
SO

KL
O

VÉ
 L

IŠ
TY

 M
D

F
SO

KL
O

VÉ
 L

IŠ
TY

 M
AS

IV

1722 
antracit

1131
šedá

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice 
silná fólie bílá

5123433 14 14 2,50 25

borovice
perlově bílá

5123201 14 14 2,40 25

borovice
perlově bílá

5123203 18 18 2,40 15

borovice
perlově bílá

5123205 22 22 2,40 15

borovice
antracit

5123190 18 18 2,40 15

borovice
šedá

5123185 12 12 2,40 25

borovice
šedá

5123186 14 14 2,40 20

borovice
šedá

5123196 18 18 2,40 15

borovice dýhovaná
buk pařený

5123257 14 14 2,50 25

borovice dýhovaná
dub pařený

5123258 14 14 2,50 25

borovice dýhovaná
ořech

5123259 14 14 2,50 25

Barvy

1132
bílá 

(silná fólie)

1013 
perlově bílá

3786  
dýhovaný 
dub světlý

3784
dýhovaný buk 

pařený

3785 
dýhovaný 

ořech



74

Dřevo 
pro kutily

NEOŠETŘENÉ LAKOVANÉ S FÓLIÍ



75

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Ať už pro tvůj příští 
DIY projekt, renova-
ci nebo profesionální 
konstrukci nábytku - 
pro každý účel  
to pravé dřevo 
 
	přirozený vzhled nebo  
  již předem ošetřené:  
  lakované nebo s fólií

	mnohostranné,  
  jednoduché a rychlé  
  zpracování



76

 PŘÍRODNÍ

DÝHOVANÉ

 ANTRACIT

Informace o produktu 
•	 z masivního dřeva
•	 univerzální použití
•	 pro harmonické ukončení

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo přírodní 5123069 8 8 0,90 25

měkké dřevo přírodní 5123298 14 14 2,40 25

měkké dřevo přírodní 5113039 14 14 0,90 25

měkké dřevo přírodní 5123290 22 22 2,40 15

měkké dřevo přírodní 5123318 29 29 2,40 15

měkké dřevo přírodní 5123129 35 35 2,40 20

měkké dřevo šedé 5123126 22 22 2,40 15

měkké dřevo 
antracit

5123124 22 22 2,40 15

měkké dřevo 
perlově bílé

5123128 22 22 2,40 15

měkké dřevo dýhované 
buk pařený

5123423 22 22 2,50 20

měkké dřevo dýhované 
dub světlý

5123421 22 22 2,50 20

měkké dřevo 
bílé silná fólie

5123422 22 22 2,50 20

NEOŠETŘENÉ LAKOVANÉ S FÓLIÍ

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

Dutá profilová lišta

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

přírodní

Barvy

1722 
antracit

3784 
buk pařený

3786 
dub světlý

1132 
bílá

(silná fólie)

1013 
perlově bílá



77

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

BARVA:
• bělové dřevo 

bílé až světle šedé
• jádrové dřevo 

světle hnědá kůže

VLASTNOSTI:  
• tvrdé dřevo

• vysoká pevnost
• velmi dobrá vhodnost pro moření, 

opracování laserem a lakování
• vhodné pro konstrukční venkovní 

použití, velmi oblíbené v nábytkářském 
sektoru pro nábytek a parketové podlahy

BARVA:
• bělové dřevo  

světle žluté 
• jádrové dřevo  

červenohnědé

VLASTNOSTI:
• oblíbené konstrukční  

a montážní dřevo
• vhodné pro moření a lakování
• mnohostranné využití v interiérové 

výstavbě

BARVA: 
• světle načervenalá

VLASTNOSTI: 
• tvrdé dřevo

• vysoká pevnost
• dobré zpracování: vhodné  

pro moření/lakování
• mnohostranné použití:

nábytek, lišty,  
hračky, schody

BARVA:
• bělové a jádrové dřevo žlutavě bílé
• barva stárnutí: žlutohnědá

VLASTNOSTI:
• dobrá pevnost
• dobrá povrchová úprava
• velmi mnohostranné použití
• pro stolařské práce v interiéru  

(stěny, podlahy, stropy,  
nábytek)

DUB

BUK

BOROVICE

SMRK



78

Čtvercová lišta 

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 pro individuální úpravu interiéru
•	 z masivního dřeva
•	 mnohostranné možnosti použití

NEOŠETŘENÉ LAKOVANÉ

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

BUK

buk přírodní 5123086 10 10 1,00 40

buk přírodní 5123081 13 13 1,00 25

buk přírodní 5123082 20 20 1,00 15

buk přírodní 5123083 28 28 1,00 12

buk přírodní 5123084 35 35 1,00 8

buk přírodní 5123085 8 8 1,00 40

DUB

dub přírodní 5123100 20 20 1,00 15

Čtverová lišta poskytuje 
rozmanité možnosti použití:

 oblast domácích dílen
 výroba nábytku
 kutilské práce

Barvy

1013 
bílý lak

přírodní



79

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Doporučení ke zpracování

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

BOROVICE

borovice přírodní sukovitá 5123108 20 20 0,90 15

borovice přírodní sukovitá 5123112 28 28 0,90 12

borovice přírodní 5123291 10 10 2,40 25

borovice přírodní 5112915 10 10 0,90 25

borovice přírodní 5123098 13 13 0,90 25

borovice přírodní 5123292 17 17 2,40 15

borovice přírodní 5123324 20 20 2,40 15

borovice přírodní 5112920 20 20 0,90 15

borovice přírodní 5123132 22 22 2,40 20

borovice přírodní 5123293 28 28 2,40 12

borovice přírodní 5123114 28 28 0,90 12

borovice přírodní 5112913 5 5 0,90 25

borovice perlově bílá 5123117 10 10 0,90 25

borovice perlově bílá 5123118 20 20 0,90 15



80

Pravoúhlá lišta

Informace o produktu 
•	 univerzální použití, pro individuální tvorbu interiéru
•	 z masivního dřeva
•	 mnohostranné možnosti použití
•	 různé velikosti a materiálové provedení

Druh dřeva Číslo výrobku
Hloubka  

v mm
Výška  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123161 3 8 0,90 50

borovice přírodní 5112922 5 10 2,10 25

borovice přírodní 5112923 5 10 0,90 25

borovice přírodní 5123071 5 13 2,10 25

borovice přírodní 5123164 5 13 0,90 25

borovice přírodní 5112926 5 20 2,10 25

borovice přírodní 5112927 5 20 0,90 25

borovice přírodní 5112928 5 30 2,10 25

borovice přírodní 5112929 5 30 0,90 25

borovice přírodní 5112930 5 40 2,10 15

borovice přírodní 5112931 5 40 0,90 15

borovice přírodní 5112932 5 47 2,10 15

borovice přírodní 5123052 10 13 2,10 25

borovice přírodní 5123121 10 13 0,90 25

borovice přírodní 5112935 10 20 2,10 25

borovice přírodní 5112936 10 20 0,90 25

borovice přírodní 5112938 10 30 2,10 15

borovice přírodní 5112939 10 30 0,90 15

borovice přírodní 5112940 10 40 2,10 15

borovice přírodní 5112941 10 40 0,90 15

borovice přírodní 5112942 10 47 2,10 20

borovice přírodní 5123123 10 47 0,90 20

borovice přírodní 5112943 10 60 2,10 20

borovice přírodní 5112944 10 60 0,90 20

3–
5 

m
m

10
 m

m

NEOŠETŘENÉ LAKOVANÉ

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila



81

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Druh dřeva Číslo výrobku
Hloubka  

v mm
Výška  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123395 13 13 2,40 25

borovice přírodní 5123054 13 20 2,10 15

borovice přírodní 5123125 13 20 0,90 15

borovice přírodní 5123055 13 30 2,10 20

borovice přírodní 5123127 13 30 0,90 20

borovice přírodní 5123058 13 40 2,10 20

borovice přírodní 5123130 13 40 0,90 20

borovice přírodní 5123060 13 47 2,10 10

borovice přírodní 5123062 13 60 2,10 10

borovice přírodní 5123063 13 80 2,10 5

borovice přírodní 5123065 19 30 2,10 20

borovice přírodní 5123134 19 30 0,90 20

borovice přírodní 5123066 19 40 2,10 10

borovice přírodní 5123136 19 40 0,90 10

borovice přírodní 5123068 19 47 2,10 10

borovice přírodní 5123158 19 47 0,90 10

borovice přírodní 5123070 19 60 2,10 10

borovice přírodní 5123159 19 60 0,90 10

borovice přírodní 5123109 19 80 2,10 5

13
 m

m
19

 m
m



82

borovice perlově bílá 5123175 5 10 0,90 25

borovice perlově bílá 5123177 5 20 0,90 25

borovice perlově bílá 5123179 5 30 0,90 25

borovice perlově bílá 5123166 10 20 0,90 25

borovice perlově bílá 5123169 10 30 0,90 15

borovice perlově bílá 5123171 10 40 0,90 15

borovice perlově bílá 5123173 19 30 0,90 20

DUB

dub přírodní 5123107 5 20 1,00 25

dub přírodní 5123105 10 20 1,00 25

BUK

buk přírodní 5123099 3 29 1,00 20

buk přírodní 5123101 5 20 1,00 40

buk přírodní 5123102 5 30 1,00 25

buk přírodní 5123103 5 40 1,00 15

buk přírodní 5123088 10 20 1,00 25

buk přírodní 5123368 10 20 2,40 25

buk přírodní 5123089 10 30 1,00 15

buk přírodní 5123388 10 30 2,40 15

buk přírodní 5123090 10 40 1,00 15

buk přírodní 5123087 10 40 2,40 15

buk přírodní 5123091 10 60 1,00 20

buk přírodní 5123093 10 60 2,40 20

buk přírodní 5123094 13 20 1,00 15

buk přírodní 5123095 13 30 1,00 20

buk přírodní 5123096 20 40 1,00 10

buk přírodní 5123097 20 60 1,00 10

3–
5 

m
m

10
 m

m
13

 m
m

20
 m

m
10

 b
is

 1
9 

m
m

5 
 m

m

Barvy

1013 
perlově bílá

přírodní



83

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Obdélníková lišta poskytuje 
rozmanité možnosti použití:

 oblast domácích dílen
 výroba nábytku
 kutilské práce

S naší širokou nabídkou produktů je snadné 
jednoduše a nekomplikovaně realizovat 
nápady



84

Lavičková lať

Doporučení ke zpracováníInformace o produktu 
•	 individuální design
•	 mnohostranné možnosti použití

Lavičková lať poskytuje 
rozmanité možnosti použití:

 lze jednoduše zpracovat v domácí dílně
 vyšší kvalita pomocí laseru/lakování 
 kutilské práce, výroba nábytku

Döllken
ocelové jehly

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní sukovitá 5123049 30 19 0,90 15

borovice přírodní sukovitá 5123053 35 35 0,90 8

Pokosová
pila

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

NEOŠETŘENÉ



85

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Vý
šk

a

Hloubka

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123113 65 14 2,40 5

Obkladová lať

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 pro individuální design 
•	 z masivního dřeva 65 m

m

14 mm

NEOŠETŘENÉ

Döllken
tavné lepidlo

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

Rozměry frézování

39
 m

m

1 mm



86

Obrazová lišta

Informace o produktu 
•	 z masivního dřeva
•	 rychlá a jednoduchá výměna
•	 univerzální použití

Vý
šk

a

Hloubka

22 m
m

17 mm

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123115 22 17 2,40 15

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

NEOŠETŘENÉ



87

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Obrazová lišta do oblouku

Informace o produktu 
•	 z masivního dřeva
•	 rychlá a jednoduchá výměna obrazů
•	 univerzální použití

Vý
šk

a

Hloubka

45 m
m

22 mm

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123116 45 22 2,40 12

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

NEOŠETŘENÉ

Rozměry frézování

8 
m

m

8 mm



88



89

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Tříhranná lišta

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 k dostání jsou různá provedení
•	 z masivního dřeva

Tříhranná lišta poskytuje 
rozmanité možnosti použití:

 univerzální použití
 domácí dílny, výroba nábytku 
 kutilské práce

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123396 14 14 2,40 25

borovice přírodní 5123056 14 14 0,90 25

borovice přírodní 5123398 18 18 2,40 25

borovice přírodní 5123057 18 18 0,90 25

borovice přírodní 5123289 22 22 2,40 15

borovice přírodní 5123059 22 22 0,90 15

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

NEOŠETŘENÉ



90

Profilová lišta 

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 k dostání jsou různá provedení
•	 z masivního dřeva

Vý
šk

a

Hloubka

22 m
m

12 mm

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

BUK

buk přírodní 5123048 22 12 1,00 25

BOROVICE

borovice přírodní 5123119 22 12 2,40 25

borovice přírodní 5123061 22 12 0,90 25

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

BOROVICE

BUK

NEOŠETŘENÉ

Rozměry frézování

m
m

mm



91

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Vý
šk

a

Hloubka

28 m
m

21 mm

Profilová lišta zaoblená

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 k dostání jsou různá provedení
•	 z masivního dřeva

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123120 28 21 2,40 20

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

NEOŠETŘENÉ

Rozměry frézování

17
 m

m

3,8 mm



92

Polokulatá tyč

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 pro kreativní tvorbu interiéru
•	 z masivního dřeva

Polokulatá tyč poskytuje 
rozmanité možnosti použití:

 použitelná univerzálně jako ozdobná nebo  
ochranná lišta

 domácí dílny, výroba nábytku 
 kutilské práce

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

BUK

buk přírodní 5123079 20 10 1,00 25

BOROVICE

borovice přírodní 5113060 20 10 0,90 25

borovice přírodní 5123122 28 13 2,40 15

borovice přírodní 5123064 28 13 0,90 15

borovice přírodní 5123394 10 20 2,40 25

borovice přírodní 5123067 10 5 0,90 25

KIEFER

BUCHE

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

NEOŠETŘENÉ



93

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123073 12 12 0,90 25

borovice přírodní 5123072 16 12 0,90 25

Lišta s drážkou

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 k dostání jsou různá provedení
•	 z masivního dřeva Vý

šk
a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

NEOŠETŘENÉ

Pokosová
pila

Rozměry frézování

4 
m

m

4 mm



94

Profilová lišta

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 pro dekorativní činnosti
•	 z masivního dřeva
•	 mnohostranné možnosti použití

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123074 19 10 0,90 25

borovice přírodní 5123075 29 11 0,90 15

borovice přírodní 5123131 20 12 2,40 25

borovice přírodní 5123076 20 12 0,90 25

borovice přírodní 5123077 28 13 0,90 15

borovice přírodní 5123078 35 17 0,90 20

borovice perlově bílá 5123080 29 11 0,90 15

borovice perlově bílá 5123092 20 12 0,90 25

5123078

5123077

5123075

5123074

Barvy

přírodní 1013 
perlově bílá

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

NEOŠETŘENÉ LAKOVANÉ



95

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

buk přírodní 5123306 6 6 1,00 25

buk přírodní 5123401 8 8 1,00 50

buk přírodní 5123402 10 10 1,00 50

buk přírodní 5123321 12 12 1,00 25

buk přírodní 5123307 14 14 1,00 25

buk přírodní 5123308 16 16 1,00 15

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

Drážkovaná tyč

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 pro dekorativní činnosti
•	 z masivního dřeva
•	 mnohostranné možnosti použití

Drážkovaná lišta poskytuje 
rozmanité možnosti použití:

 univerzální použití
 oblast domácích dílen 
 výroba nábytku
 kutilské práce
 výroba modelů

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

NEOŠETŘENÉ



96

Kulatá tyč

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 pro dekorativní činnosti
•	 z masivního dřeva
•	 mnohostranné možnosti použití

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

BUK

buk přírodní 5122436 5 5 1,00 50

buk přírodní 5122333 6 6 1,00 50

buk přírodní 5122415 8 8 1,00 50

buk přírodní 5122420 10 10 1,00 50

buk přírodní 5122463 12 12 1,00 50

buk přírodní 5122464 14 14 1,00 50

buk přírodní 5122336 16 16 1,00 25

buk přírodní 5123403 18 18 1,00 25

buk přírodní 5122478 20 20 1,00 25

buk přírodní 5122504 22 22 1,00 25

buk přírodní 5122335 25 25 1,00 25

buk přírodní 5122497 35 35 1,00 25

buk přírodní 5122417 40 40 1,00 6

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

NEOŠETŘENÉ



97

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

DUB

dub přírodní 5123110 20 20 1,00 20

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

BOROVICE

borovice přírodní 5123189 8 8 0,90 25

borovice přírodní 5123301 10 10 2,40 25

borovice přírodní 5112988 10 10 0,90 25

borovice přírodní 5123397 13 13 2,40 25

borovice přírodní 5123191 13 13 0,90 25

borovice přírodní 5123294 19 19 2,40 20

borovice přírodní 5123182 19 19 0,90 20

borovice přírodní 5123320 22 22 2,40 20

borovice přírodní 5112995 28 28 0,90 15

borovice přírodní 5123295 28 28 2,40 15

borovice přírodní 5123323 35 35 2,40 10



98

Soklové lišty

Obrazové rámy

Náramně mnoho 
možností

Obložení stěn 

S naším sortimentem masivního 
dřeva můžete dát volný průchod 
svým nápadům na další projekty 
DiY...



99

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Lišta na saunovou lavici

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 pro dekorativní činnosti
•	 z masivního dřeva
•	 mnohostranné možnosti použití

Lavičková lať pro sauny poskytuje 
rozmanité možnosti použití:

 lze jednoduše zpracovat v domácí dílně
 vyšší kvalita pomocí laseru/lakování 
 kutilské práce, výroba nábytku

H
lo

ub
ka

Výška

28 m
m

58 mm

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

smrk přírodní se suky 5123133 58 28 2,40 10

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

NEOŠETŘENÉ



100

Tapetová lišta

Informace o produktu 
•	 individuální design
•	 obnovitelná surovina
•	 mnohostranné možnosti použití

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

BUK

buk přírodní 5123104 18 4 1,00 25

buk přírodní 5123106 30 5 1,00 25

BOROVICE

borovice přírodní 5123176 18 4 2,40 25

borovice přírodní 5123192 18 4 0,90 25

borovice přírodní 5123296 23 4 2,40 25

borovice přírodní 5123111 23 4 0,90 25

borovice přírodní 5123178 30 5 2,40 25

borovice přírodní 5123193 30 5 0,90 25

borovice přírodní 5123194 40 5 2,40 15

NEOŠETŘENÉ

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila



101

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Stolová lišta

Stolní lišta poskytuje rozmanité 
možnosti použití:

 lze jednoduše zpracovat v domácí dílně
 vyšší kvalita pomocí laseru/lakování 
 kutilské práce, výroba nábytku
 možno použít také jako podlahovou lištu

Informace o produktu 
•	 individuální design
•	 pro individuální úpravu interiéru
•	 z masivního dřeva

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice perlově bílá 5123195 30 5 0,90 25

borovice přírodní 5123297 23 4 2,40 25

borovice přírodní 5123168 23 6 2,40 25

borovice přírodní 5123181 30 5 2,40 25

borovice přírodní 5123180 30 5 0,90 25

borovice přírodní 5123183 40 5 2,40 15

NEOŠETŘENÉ

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

LAKOVANÉ



102

Rohová lišta

Informace o produktu 
•	 pro harmonické ukončení
•	 hladký rohový spoj pro vnější rohy s úhly 90°
•	 harmonický a jednotný ambient
•	 zakrytí nevzhledných rohů nebo přechodů 

na stěnách a schodech 
•	 silné stránky materiálu: 3,5 mm

Vý
šk

a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

NEOŠETŘENÉ LAKOVANÉ

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123206 10 10 0,90 25

borovice přírodní 5123208 15 15 0,90 25

borovice přírodní 5123399 18 18 2,40 25

borovice přírodní 5123322 33 19 2,40 20

borovice přírodní 5123210 33 19 0,90 20

borovice přírodní 5123213 20 20 0,90 25

borovice přírodní 5123300 22 22 2,40 15

borovice přírodní 5123215 22 22 0,90 15

borovice přírodní 5123209 27 27 2,40 20

borovice přírodní 5123217 27 27 0,90 20

borovice přírodní 5123211 44 28 2,40 20

borovice přírodní 5123319 35 35 2,40 20

borovice přírodní 5123219 35 35 0,90 20

borovice přírodní 5123400 40 40 2,40 25

borovice perlově bílá 5123212 33 19 2,40 20

borovice perlově bílá 5123214 27 27 2,40 20

borovice šedá 5123207 27 27 2,40 20

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

1131
šedá

1013
perlově bílá

Barvy



103

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Informace o produktu 
•	 individuální design
•	 mnohostranné možnosti použití Vý

šk
a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

Ozdobná profilová lišta

NEOŠETŘENÉ

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123216 29 29 2,40 15

borovice perlově bílá 5123218 29 29 2,40 15

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

Barvy

1013 
perlově bílá

přírodní

Rohová lišta s drážkou 

Informace o produktu 
•	 univerzální použití
•	 pro harmonické ukončení
•	 z masivního dřeva Vý

šk
a

Hloubka

H
öhe

Tiefe

NEOŠETŘENÉ

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

borovice přírodní 5123220 12 12 0,90 25

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

Rozměry frézování

6 mm

6 
m

m

4 mm

4 
m

m

2 mm

2 
m

m



104

Dveřní prahy

Informace o produktu 
•	 bukové dveřní prahy silné 2 cm
•	 k dispozici ve 2 délkách a 4 šířkách
•	 montáž buď pomocí šroubů, hřebíků nebo 

lepením

NEOŠETŘENÉ

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

buk přírodní 5122564 20 60 800 1

buk přírodní 5122563 20 80 800 1

buk přírodní 5122562 20 100 800 1

buk přírodní 5122566 20 150 800 1

buk přírodní 5122561 20 80 900 1

buk přírodní 5122565 20 100 900 1

buk přírodní 5122567 20 150 900 1

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Pokosová
pila

Barvy

Döllken
tavné lepidlo

Šrouby
a hmoždinky

přírodní



105

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Klip G

Informace o produktu 
•	 neviditelné upevnění soklových lišt
•	 upevnění pomocí šroubů a hmoždinek
•	 jednoduchá monáž
•	 1	PJ:	20	x	10	ks

Materiál Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prodejní
jednotka

kov 5105128 20	x	10	ks

Pokyn

Všechny soklové lišty označené touto ikonou lze 
zpracovat pomocí klipu G.  

Klip G



106

Klip A

Informace o produktu 
•	 příchytky umožňují snadné a bezpečné 

upevnění lišt
•	 vnitřní kabelový kanál
•	 bezešvé přechody
•	 30	kusů	v	kartonu	(1	PJ	=	10	kusů)

Klip A poskytuje rozmanité 
možnosti použití:

 nová a snadná alternativa pro rychlou a skrytou 
montáž soklových lišt

 vyrobeno z kvalitní umělé hmoty 

Materiál

UMĚLÁ
HMOTA

Délka70 mm

Materiál Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

umělá hmota 5123374 - - 0,07 10

Pokyn

Všechny soklové 
lišty označené 
touto ikonou lze 
zpracovat pomocí 
klipu A.  

Klip A



107

 P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

D
Ř

EV
O

 P
R

O
 K

U
TI

LY
P

R
O

FI
LO

VÉ
 L

IŠ
TY

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

D
F

SO
KL

O
VÉ

 L
IŠ

TY
 M

AS
IV

Rohový blok univerzální 

Informace o produktu 
•	 řezání lišt pod úhlem je pak zbytečné
•	 možno variabilně zkátit na všechny délky
•	 1	PJ:	5x2	kusy

Rohový blok poskytuje rozmanité 
možnosti použití:

 zabránění nutnosti šikmých řezů 
 použitelné jako vnitřní roh, vnější roh a uzávěr 
 čistý přechod a obzvláštní ambiente

Barvy

1013
bílá

Vý
šk

a

Hloubka

100 m
m

20 mm

Druh dřeva Číslo výrobku
Výška  
v mm

Hloubka  
v mm

Délka  
v mm

Prod.
jedn. v ks

měkké dřevo bílé 5112412 100 20 0,10 5

Doporučení ke zpracování

Döllken
ocelové jehly

Döllken
tavné lepidlo



108

Přírodní.
Döllken Profiles.

Odpovědnost za společnou budoucnost
Trvale udržitelné zacházení se zdroji je pro nás velmi důležité.
Jako světoznámý výrobce vysoce kvalitních plastových lišt se snažíme o vynikající a udržitelnou kvalitu. Všechny 
současné výrobky průběžně testujeme z hlediska jejich složení, kvality zpracování a šetrnosti k životnímu prostředí. 
Ať už jde o výběr použitých surovin nebo optimalizaci výrobních procesů:

Velký důraz klademe na šetrnost k životnímu prostředí. Ani po instalaci našich lišt naše odpovědnost z hlediska 
udržitelnosti nekončí.Proto si zakládáme na certifikátech a neustálé kontrole kvality - pro zdravý životní prostor  
a ekologickou šetrnost.



109

Pro zlepšení energetické účinnosti byla nová budova 
postavena v souladu s platnou vyhláškou o úsporách 
energie (EnEV).
Přilehlá louka s divokými květinami, ptačí keře a nové 
výsadby stromů přispívají k ochraně druhů.

Rosteme a daří se nám dobře. 
Nový sklad s napojeným logistickým centrem v Bönen: centralizací logistických procesů 
se přeprava stává do značné míry nadbytečnou a přispívá se tak k ochraně životního  
prostředí. Navíc můžeme rychleji a pružněji reagovat na Vaše přání.

Kromě sídla v Bönenu má rodina Döllken-Profile další dvě pobočky v Německu: Grammetal a Dunningen.  

Kromě energetické účinnosti a snižování emisí CO² je cílem všech našich závodů udržitelná výroba. Dělá-

me vše, co je v našich silách, abychom přispěli k udržitelnému životnímu prostředí.

V rámci České republiky jsme přestěhováním našeho showroomu do budovy centrálního skladu v Rudné 

u Prahy schopni operativněji reagovat na Vaše požadavky.



110

D
P 

20
22

 | 
če

rv
en

 2
02

2 Döllken Profiles CZ
Výdejní sklad Rudná
K Vypichu 1087 (HALA DC5)
252 19 Rudná
T: +420 608 183 960
T velkoobchod: +420 606 216 578
E: sklad@doellken-profiles.com
E: objednavky@doellken-profiles.com

Již 25 let s Vámi 


	Sockelleisten
	MDF
	MDF
	lackiert
	MDF 
	foliert

	Sockelleisten
	weiß lackiert
	Sockelleisten
	lackiert
	Sockelleisten
	foliert

	Massivholzleisten/ Bastelholz
	ZUBEHÖR
	Bekleidungsleiste
	Quadratleiste 

	Sockelleisten


